
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 13
2. neděle velikonoční |  7. 4. 2024  |    www.faraklobouky.cz

Duchovní příprava k uvedení nového olomouckého arcibiskupa Mons. Josefa
Nuzíka (sobota 13. dubna): Můžete se připojit přede mší svatou v modlitbě růžence
za našeho o. arcibiskupa (od pondělí 8.4. do pátku 12.4.), po které se přidá následující
modlitba za biskupa (můžete se ji modlit také doma): Bože, Dobrý pastýři, svěřujeme $
jmenování nového olomouckého arcibiskupa a prosíme: veď svým Duchem mysl Svatého
otce i všech, kdo nesou za tuto volbu odpovědnost. Dej nám takového arcibiskupa, který
bude tvým obětavým a věrným služebníkem a bude usilovat o to, co se $ líbí a co je
k prospěchu Božího lidu i celé církve. Prosíme o to skrze Krista, našeho Pána. Amen
Autobusy na uvedení nového arcibiskupa do Olomouce:
6:15 Lačnov – z Kozince, 6:40 – Študlov – , který pojede 6:30v Lidči přestup na autobus
Tichov – 6:45 Klobouky – 6:50 Poteč

Návrat mezi 17-18h: autobus zpět všechny rozveze po obcích naší farnos).
a

Poděkování všem členům Živého Růžence z Valašských Klobouk za modlitby
a finanční dary. Tyto finanční dary jsou rozdělovány a přeposílány na potřebné účely,
např. TV Noe, rádio PROGLAS, Cesta 121, sestry Boromejky, mše svaté za společenství ŽR,
nákup oltářních ubrusů a také přispívání na splácení dluhu PD. Rádi mezi sebou přivítáme
nové členy. Pokud máte zájem, můžete se obrá)t na paní Marii Vlčkovou (736 162 644).
a

Výherci postního putování: Te)čky (poutnice) z Tichova - Marie Janáčová, Anna
Vlčková, Blažena Kůdelová; Petra Holznerová + Marie Obadalová; Silvie Zvonková;
Filákovi; Marie a Vojtěch Bartošovi; Hořákovi; Helena Cigánková; Jana a Vašek Cahlovi.
Prosíme, aby si výherci vyzvedli své ceny po mši svaté v sakris)i (Potečané ve VK).

Návštěvy NEMOCNÝCH: pondělí 8.4. Klobouky;
středa 10.4. Poteč, Smolina; čtvrtek 11.4. Lačnov
a Študlov
a

POMAZÁNÍ NEMOCNÝCH: pátek 12.4. penzion;
pondělí 15.4., VK; středa 17.4. Poteč; čtvrtek 18.4.
Lačnov a Študlov; pondělí 22.4. Tichov
a

CPR zve na setkání „Znovu VYKROČIT“. Setkání
proběhne 13.4. na PD od 9 do 17h. Přihláška na
plakátku QR kód nebo na webu. Od 15.4. do 3.6.
bude probíhat kurz efek)vního rodičovství. Více
informací v dřívějších FL, na plakátcích a webu.
a

NA SVATBĚ V KÁNĚ: Duchovně formační víkend
pro ty, kdo chtějí rozvíjet své vztahy. Na AG
v Kroměříži od 19.-21.4.
a

Pastorační rada farnos( se sejde dle v pondělí 22.
dubna po mši sv. (18:15) – zveme již na mši sv.!
a

Úklid: VK - 1. skupina, paní Aleny Trčkové.
a

Farní pouť Kroměříž (středa 1.5.):
Od zítřka je možné ve farních
hodinách se závazně zapisovat na
tuto pouť. Tuto pouť je potřeba
také uhradit s přihlášením, dospělí:
1.000 Kč; studen) a dě): 500 Kč.
V ceně je: doprava autobusem,
prohlídka zámku + věž, květná
zahrada, prohlídka vybraných
kostelů (se mší svatou) a prohlídka
vinného sklepa s degustací
mešního vína.
a

Sbírka na služné duchovních
vynesla 191.270 Kč. Moc děkujeme
za vaši štědrost. Sbírka na Svatou
zemi u Božího hrobu vynesla 4.750
Kč. A sbírka v pondělí 1. 4. vynesla
20.890 Kč. Děkujeme.

V sobotu 13.4. chtějí uzavřít v Lačnově pan (Študlov)církevní manželství Ladislav Vašků
a slečna (Lačnov).Aneta Březáčková



Den Lit. Oslava Místo Čas Úmysl

KLOBOUKY 7:00 P Za nového olomouckého arcibiskupa Josefa Nuzíka

TICHOV 17:00 M
Za † rodiče Bělaškovy, jejich † dceru,

zetě, BP pro * rodinu a DO

KLOBOUKY 17:30 L Za * a † rodinu Tomečkovu

ÚT
9.4.

KLOBOUKY 17:30 L
Za † rodiče Františka a Marii Daňovy,

† bratra Františka a celou * rodinu

KLOBOUKY 7:00 P
Za † rodinu Žákovu z Poteče,

ochranu a pomoc Boží pro celou * rodinu

Klobouky Zpovídání

POTEČ 17:30 M Za † maminku, † bratra a ochranu PM pro * rodinu

Klobouky Adorace: Malý sbor

LAČNOV 17:00 L
Za † rodiče Martinkovy, 2 †  syny,
s prosbou o BP pro celou * rodinu

ŠTUDLOV 18:00 P Za † manžela, rodiče Fojtíkovy, Čížovy, * a † rodinu

KLOBOUKY 7:00 M Za † rodiče Macháčovy a dar zdraví a BP pro * rodinu

Klobouky Celodenní adorace, od 16 hodin zpovídání

PENZION 8:45 L mše sv. s udělováním pomazání nemocných

KLOBOUKY 17:30 P
Za † rodiče Janošíkovy,

s prosbou o PB pro * a + rodinu a DO

OLOMOUC
Uvedení do úřadu olomouckého arcibiskupa 

Mons. Josefa Nuzíka

Lačnov 11:30 L Svatební obřady

KLOBOUKY 7:00 L
Za † manžela Vlastimila (2. výročí †),

ochranu Boží pro * rodinu a DO

TICHOV 7:30 P Za farníky a dobrodince farnosti

LAČNOV 8:30 M Za † Františka Baklíka (1. výročí †)

KLOBOUKY 8:45 P
Za † rodiče Petrůjovy, jejich † syna Josefa,

celé * rodiny a DO

KLOBOUKY 10:30 L Za † Josefa Fojtů (1. výročí †) a BP pro * rodinu

ŠTUDLOV 10:30 M Za † rodiče Ptáčkovy a celou * a † rodinu

KLOBOUKY 18:00 P Za * a † rodinu Holbovu a DO

7:30-17:20

SO
13.4.

10:00

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B    8. dubna - 14. dubna 2024

Památka

sv. Stanislava

ČT
11.4.

19:00

NE
14.4.

3. neděle 
velikonoční

Žalm: Hospodine, ukaž nám svou jasnou tvář!

1. čtení: Sk 3,13-15.17-19     2. čtení: 1 Jan 2,1-5a     Evangelium: Lk 24,35-48

PO
8.4.

Slavnost 
Zvěstování 

Páně

P = o. Pavel; M = o. Michal; L = o. Lukáš

ST
10.4.

8:00-9:00

PÁ
12.4.


